Официальное издание
№ 10                                                    28 мая 2021 г.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДОКСКОГОКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                  МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           24.05. 2021                                                   с. Городок                                                      №  22 - п

Об отмене постановления № 41-п
 от 27.07.2015 «об образовании
избирательных участков на
территории Городокского сельсовета
Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 17.05.2021 № 7-02-2021 и в  соответствии с пунктом 2 ст.19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», руководствуясь  статьями 14, 48 Устава  Городоксго сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Городокского сельсовета № 41-п от 27.07.2015 «Об образовании избирательных участков на территории Городокского сельсовета» отменить.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                   А.В.Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.